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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21512004G

2. Data e Regjistrimit 26/02/2002
3. Emri i Subjektit MOTO TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUL BAJRAM CURRI 33

16.450.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te 
markave te ndryshme i makinerive bujqesore, mjeteve 
lundruese, pjeseve te kembimit dhe servisimin e tyre, 
mallrave ushqimore industrial dhe lendeve te para industriale 
e te ndertimit, grumbullimit perpunimit, produkteve 
bujqesore, natyrore e blektoriale, transport i mallrave si dhe 
veprimtari komisionere". Ekip futbolli ne rere (Beach 
Soccer). Riparimi   dhe mirernbajtja   e pjeseve   mekanike    
dhe  te  motorit,   te  mjeteve  rrugore   me motor,   te 
mjeteve  lundruese  me motorr  dhe rimorkiove.   Riparimi   
dhe  mirembajtja    e karocerise,    te  mjeteve  rrugore,   te 
mjeteve  lundruese   dhe rimorkiove.   Riparimi   dhe 
rnirembajtja     e impiantit    elektrik,   te mjeteve  rrugore.te   
mjeteve  lundruese  dhe  rimorkiove Riparimi  dhe 
mirernbajtja   e gomave,  te mjeteve   rrugore   me motor  
dhe rimorkiove.
Hysen Vadenja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2022                Deri: 20/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HysenVadenja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip furgon (ATP), marka 
Volkswagen Crafter, Targa AA 317 SJ Tirane Tirane  
TIRANE Rr.Kavajes, pasuria nr.5/378, zona kadastrale 8240 
Tirane Tirane  TIRANE PEZE E VOGEL Tirane Tirane  
TIRANE Ford Transit, me targa AA 253 GC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MOTO TIRANA
E-Mail: info@mototirana.al  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052543-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2001

Numri i Vendimit:26886, Gjykata:Tirane
1-Emri:"MOTO TIRANA" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:15.12.2001 4-
Kohezgjatja:10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Rruga "Vllazen Huta", 
Pallati nr.28, Tirane 7-Objekti:Import-eksport.Tregti me shumice dhe pakice i motoreve te 
markave te ndryshme,i makinerive bujqesore,mjeteve lundruese dhe pjeseve te 
kembimit.Eksport-import dhe tregtim i mallrave te tjera,ushqimore,industriale dhe lendeve 
te para industriale e te ndertimit,grumbullim,perpunim e tregtim i produkteve 
bujqesore,natyrore e blektoriale,transporti i mallrave e udhetareve si dhe veprimtari 
komisionere. 8-Perfaqesuesit ligjor:Hysen Vadenja 9-Ortaket: 1.Hysen Vadenja 60% 
2.Amdi Farka 40%

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070011.pdf

2. 20/06
/2004

Numri i Vendimit:26886/0, Gjykata:Tirane
1-Largimin nga shoqeria e ortakut z.Amdi Farka. 2-Shitja e 50% te kapitalit te shoqerise 
nga ortaku Amdi Farka, tek ortaku Hysen Vadenja, e cila eshte realizuar me aktin noterial, 
shitblerje me nr.4446 Rep.590 Kol. dt.18.06.2004. 3-Ndryshimin e selise se shoqerise ne 
adresen e re:Rruga Bajram Curri, Nr.33, Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1DE09-0A84-4999-BEFC-AFFA56152AFB
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070011.pdf

3. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:26886/2, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2005(1 janar-31 dhjetor 2005). 2-
Caktimin e z.Lavdimir Fusha,Ekspert Kontabel i Autorizuar, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara te shoqerise gjendje te dates 
31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070011.pdf

4. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:26886/3, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e rezervave dhe te fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqerie. 2-
Zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqerie nga 100.000 leke ne 
6.450.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070011.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136497-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.450,00"         
Data e Themelimit ishte            "15/12/2001"          u be            "20/12/2001"         
Vlera e Aksionit ishte            "64.500,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "15/12/2011"          u be            "20/12/2011"         
Data e Themelimit ishte            "15/12/2001"          u be            "20/12/2001"         
Objekti ishte            ("Import-eksport.Tregti me shumice dhe pakice i motoreve te markave 
te ndryshme,i makinerive bujqesore,mjeteve lundruese dhe pjeseve te kembimit.Eksport-
import dhe tregtim i mallrave te tjera,ushqimore,industriale dhe lendeve te para 
industriale e te ndertimit,grumbullim,perpunim e tregtim i produkteve bujqesore,natyrore e 
blektoriale,transporti i mallrave e udhetareve si dhe veprimtari komisionere.")          u be            
("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice per motocikleta dhe pjeset e kembimit te 
tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 8793 G;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Vadenja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("6.450,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/2001")            u be              ("20/12/2001")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1DE09-0A84-4999-BEFC-AFFA56152AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1DE09-0A84-4999-BEFC-AFFA56152AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1DE09-0A84-4999-BEFC-AFFA56152AFB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2005")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165794-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556616-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "20/12/2011"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice per motocikleta dhe pjeset e 
kembimit te tyre")          u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i 
motoreve te markave te ndryshme i makinerive bujqesore,mjeteve lundruese dhe 
pjeseve te kembimit,mallrave ushqimore industriale dhe lendeve te para industriale e 
te ndertimit,grumbullimit perpunimit,produkteve bujqesore,natyrore e 
blektoriale,transport i mallrave si dhe veprimtari komisionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/2001")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557915-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D59A3-E17B-4E92-9CBA-4555E580E415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B967CFD3-0DB8-4B17-B02A-F3A5AAD1FCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD0796B-6430-4947-BAB0-81D8D5F1A3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16A19E-F631-4DF3-AAEA-84FE1FF76AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16A19E-F631-4DF3-AAEA-84FE1FF76AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEC2EE-C1FE-46F1-A9E6-87B8A42D5306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35A7AB9-D1C5-4BF7-BD67-A04033518144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D2CBF0-AB54-4A41-8BA6-CAF26DF711CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4907E78A-74B4-470A-88C6-FC1F50505F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E3234-8674-45BD-9DA2-80A66AE0F4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D181FA98-251C-4BC7-ACEA-A98949FBFACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FA2E80-40E6-415D-9947-DECCC71462F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798158-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dae 13.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, TR 8793 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869944-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904230-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore dhe Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit, me targa AA 253 GC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A744D8-9838-467C-A275-6A64ED5959F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842D03E-84F5-477B-AEB7-74FE4C880721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE12C90-4393-47DF-9ABA-795C25B9F8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44CEFDC-3A04-4110-ABCC-C6E750F528CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58802877-6464-4B94-8C2F-D72C1980F53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3574C-86B7-468C-85F6-FACA2F11A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844CA32-5F48-475A-A543-8F638D09B9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE9A018-815B-4664-B702-9376D4AA2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C3C52-7828-434E-9856-C5A891FBFFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7847CFE-E15E-4308-98D9-EE3E071CF1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7847CFE-E15E-4308-98D9-EE3E071CF1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AE18F-B128-4381-A163-A9D67BCF21CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152531-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153761-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805419-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832513-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EECB7CB-A2CA-4EB3-83E7-413EEDAC2DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C552669F-12A8-44A3-AA37-855EFA814D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB059A5C-9961-432B-983E-8F14E4D184AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB059A5C-9961-432B-983E-8F14E4D184AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743ABF26-16A9-4E7C-801A-6659222D0502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC03095-26A0-4535-B9D1-3B18F5C13FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4CE4C7-3A78-46AF-94AE-551FE6095E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4CE4C7-3A78-46AF-94AE-551FE6095E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D744AA87-4CB6-42F7-BA5B-697E6B98C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B0C6D6-F429-4E54-B587-85E33E45FCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39204F78-DC99-4CD7-AC17-CC7AA45B57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB17499-FF75-49C1-A2DC-EB3BF8C3499A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF0BB1-96C2-4DBC-ADBC-FF1237088FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D6C232-CF2E-4957-85BB-0B227D2B783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AC677-AFA5-403E-B151-EC6D38AA5B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3205DF8-0F3C-4213-9466-FA3AA8D0AAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3205DF8-0F3C-4213-9466-FA3AA8D0AAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62560059-256B-4B3D-B015-128F3B8810DF
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006773-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235290-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Hysen Vadenja.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 22.03.2017 ku eshte vendosur : Te emeroje ekspertin 
kontabel z. Bujar Osmani, si auditues te pasqyrave financiare te vitit 2016.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377891-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D0625-2345-4187-8D24-3E32C3DD9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9151A95F-441D-455C-AC8F-571D1CF05DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FABF9-5920-4A8B-B615-82584456E44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997BDC1D-FE24-4ED2-A45E-B36B5C288580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B76382-2616-4E44-AE58-BB9B29E0AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF96FE2A-DF92-4D3E-AFA3-CF3CB26AACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF96FE2A-DF92-4D3E-AFA3-CF3CB26AACB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0D5A3-D130-4C33-89CA-35ED4A822299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDB598-3E69-4D61-BF4F-8C4FD9E2CFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA0153-EF8A-4A51-8870-A1DB70BCD185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8660128-9D4B-4308-A7A9-02439E79EDBC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685679-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.02.2018, ku vendosi 
: Emërimin e Ekspertit Kontabel te auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877091-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993519-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mototirana.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice i motoreve te markave te 
ndryshme i makinerive bujqesore,mjeteve lundruese dhe pjeseve te kembimit,mallrave 
ushqimore industriale dhe lendeve te para industriale e te ndertimit,grumbullimit 
perpunimit,produkteve bujqesore,natyrore e blektoriale,transport i mallrave si dhe 
veprimtari komisionere.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice i moto-mjeteve te markave te ndryshme i makinerive bujqesore, mjeteve 
lundruese, pjeseve te kembimit dhe servisimin e tyre, mallrave ushqimore industriale 
dhe lendeve te para industriale e te ndertimit, grumbullimit perpunimit, produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A488B30F-669D-4915-91F2-0EC068D27215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74F0F2-1CDD-408B-AAE5-1C1D267DA36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABBCD39-7230-4E8B-BA82-4B90394B22A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBCD78-241E-4222-B48A-B4A8C9F7C610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E78FD68-96BB-426D-B937-BCD7ABFBAC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E78FD68-96BB-426D-B937-BCD7ABFBAC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB32895-4D41-4551-96F5-F31181009BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7AB39-CCBE-46B3-93E8-344C9EDD85A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7AB39-CCBE-46B3-93E8-344C9EDD85A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1FA827-1107-4A7D-8027-4A2F512288C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F064858B-D7BA-48BC-A34D-D3BF1C640DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18053D-3DFB-4D6F-B7F1-17AC6B06EFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1EDAA9-7110-4E9F-AFCA-39D15AC88D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07A591B-B036-4BB8-97E8-48358DC12C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298CC4D4-6447-473E-9653-52E68E6DBFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298CC4D4-6447-473E-9653-52E68E6DBFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B224A2-0A47-4CC2-9D34-5CFF112649DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC36BB1-5E9D-4F9C-AC09-956132E37F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC80331-97EE-4361-B6C3-CE0E9E41D035
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bujqesore, natyrore e blektoriale, transport i mallrave si dhe veprimtari 
komisionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224262-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Bujar Osmani auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246618-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar - Moto.xlsx
shenimet shpjeguese Moto Tirana.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Moto.xlsx

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349667-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.09.2019 ku është vendosur: 
Shpërndarja e dividentit. Depozitimi i kërkesës, datë 11.09.2019 ku është vendosur: Hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip furgon (ATP), marka Volkswagen Crafter, Targa AA 317 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A763F29-BA9A-4345-A4D5-027E0F47ACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9A5AD4-76B7-40B1-A14F-59A87747645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9A5AD4-76B7-40B1-A14F-59A87747645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071ADFEF-574C-4D94-9CC5-EB99528EFEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF508F9D-9FC1-4442-BC40-409AB4C14E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA2AEB6-DBC5-4958-B320-9B1592A9CBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA2AEB6-DBC5-4958-B320-9B1592A9CBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC50A4EC-14DE-4415-81CA-A29F45BBB17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292178BD-7193-429D-B214-C63CD9E2C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718E5D24-9666-4CF3-AE74-727C733A79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507155C1-B204-471D-BF6A-3BA41605FD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89CC48-DFEB-4654-8D5D-C2288E02F436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89CC48-DFEB-4654-8D5D-C2288E02F436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10129780-8A41-46F1-92DC-036CEE4E9A04


10

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506326-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 26.04.2020 ku është emëruar 
eksperti Bujar Osmani  si audites ligjor pë auditimin e pasqyrave financiare për vitin  2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553124-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te 
markave te ndryshme i makinerive bujqesore, mjeteve lundruese, pjeseve te kembimit dhe 
servisimin e tyre, mallrave ushqimore industriale dhe lendeve te para industriale e te 
ndertimit, grumbullimit perpunimit, produkteve bujqesore, natyrore e blektoriale, 
transport i mallrave si dhe veprimtari komisionere.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te markave te ndryshme i makinerive 
bujqesore, mjeteve lundruese, pjeseve te kembimit dhe servisimin e tyre, mallrave 
ushqimore industrial dhe lendeve te para industriale e te ndertimit, grumbullimit 
perpunimit, produkteve bujqesore, natyrore e blektoriale, transport i mallrave si dhe 
veprimtari komisionere". Ekip futbolli ne rere (Beach Soccer).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557038-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Moto.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar - Moto.xlsx
vendimi i fitimit 2019 sakte.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575E194-1946-4D57-8738-4CCFBB31D346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575E194-1946-4D57-8738-4CCFBB31D346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DBE238-038D-4CB3-9E3F-823512A8F249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166EBF3A-9798-4E61-9760-05C273B07DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957451A0-D0DB-42D9-BCDD-D7A315FE4EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C0DA2-7391-49CC-B218-F8BB4005F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5C0DA2-7391-49CC-B218-F8BB4005F0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9639DBB-249A-4817-8FBB-36288961AC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351A29CD-5007-4535-A2B7-AB3F8F4EFE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B731E69-4385-43F3-94F9-B2B1392837FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B731E69-4385-43F3-94F9-B2B1392837FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BD64C1-CE77-4EC7-A4B4-B1B30D503FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFB4DF0-206F-4B87-B5D4-29607A69D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFB4DF0-206F-4B87-B5D4-29607A69D3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410DB60-6F13-443B-8411-D6C20F7B6E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB1A35-F5C7-4CDA-9151-187A7483E1B5
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29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652011-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Kavajes, pasuria nr.5/378, zona kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673756-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.02.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Bujar Osmani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e Performances MOTO.xlsx
3-Pasqyra financiare +shenimet Moto 2020 kujdes fleta e pare.pdf
4-Vendimi i Fitimit 2020 MOTO.pdf
1-Pasqyrat e Pozicionit Financiar MOTO.xlsx

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836922-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per zmadhimin e kapitalit,  date  
22.12.2021  nga  6450000.0000 behet  16450000.0000 .
Vlera e Kapitalit ishte            "6.450.000,00"          u be            "16.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.450,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1941C3BE-2913-4E83-A733-6A2766A003ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A353E06-C1A4-40A9-BF2C-7903D30BD0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A353E06-C1A4-40A9-BF2C-7903D30BD0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317DA07C-82EA-43BB-99F6-7BF08D27402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59118F6-2481-4086-A6B5-750DA72B5907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E187C3-4EBF-4C27-8D96-7C55BABEEAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A682ED98-7D6B-431F-8FB0-93A42E1A185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A682ED98-7D6B-431F-8FB0-93A42E1A185B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED09EE-30C3-4FDA-B46E-DB43ED0F772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660F044B-0AA6-4378-A87E-ABF16E17D071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8117AFBB-0158-4533-9DE1-6BFB9CEE8E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF718E-C76F-4D43-9008-D7F788F51126
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Vadenja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.450.000,00")            u be              ("16.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysen Vadenja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.450,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883329-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("20/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Vadenja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2022")            u be              ("20/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957704-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
02-Pasqyrat e performances financiar Moto Tirana 2021.xlsx
01-Pasqyrat e Pozicionit financiar Moto Tirana 2021.xlsx
4-VENDIM I ORTAKUT DT 30.06.2022.pdf
03-Pasqyra financiare +shenime shpjeguese per Moto 2021.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018617-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F797B8B-82DF-4F46-9091-634E34CED5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5D2A9-BD86-4312-9991-E2437AF461B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA5D2A9-BD86-4312-9991-E2437AF461B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B8FC1F-EBF6-4377-AF24-42B3859EDF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2CF663-FDB5-4D32-A09C-BBEA1B918826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2CF663-FDB5-4D32-A09C-BBEA1B918826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1479F96-1A65-41A5-B573-9BFFEB4BD5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE30769-E0BC-4827-8011-806FF9A795F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B047B5A2-E314-4D7C-8EE3-73B1C479C8A3
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16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043999-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-mjeteve te 
markave te ndryshme i makinerive bujqesore, mjeteve lundruese, pjeseve te kembimit dhe 
servisimin e tyre, mallrave ushqimore industrial dhe lendeve te para industriale e te 
ndertimit, grumbullimit perpunimit, produkteve bujqesore, natyrore e blektoriale, 
transport i mallrave si dhe veprimtari komisionere". Ekip futbolli ne rere (Beach 
Soccer).")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice i moto-
mjeteve te markave te ndryshme i makinerive bujqesore, mjeteve lundruese, pjeseve 
te kembimit dhe servisimin e tyre, mallrave ushqimore industrial dhe lendeve te para 
industriale e te ndertimit, grumbullimit perpunimit, produkteve bujqesore, natyrore 
e blektoriale, transport i mallrave si dhe veprimtari komisionere". Ekip futbolli ne 
rere (Beach Soccer). Riparimi   dhe mirernbajtja   e pjeseve   mekanike    dhe  te  
motorit,   te  mjeteve  rrugore   me motor,   te mjeteve  lundruese  me motorr  dhe 
rimorkiove.   Riparimi   dhe  mirembajtja    e karocerise,    te  mjeteve  rrugore,   te 
mjeteve  lundruese   dhe rimorkiove.   Riparimi   dhe rnirembajtja     e impiantit    
elektrik,   te mjeteve  rrugore.te   mjeteve  lundruese  dhe  rimorkiove Riparimi  dhe 
mirernbajtja   e gomave,  te mjeteve   rrugore   me motor  dhe rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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